2
Внесен в государственный реестр
нормативных правовых актов исполнительных
органов государственной власти Ханты-Мансийского
[bookmark: undefined]автономного округа – Югры за № 7485 от 10.04.2024

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об утверждении нормативов средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры на второй квартал 2024 года

г. Ханты-Мансийск
«9» апреля 2024 года					           			    № 20-нп

В соответствии с постановлением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 апреля 2006 года
№ 87-п «О нормативах средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения» п р и к а з ы в а ю:
Утвердить нормативы средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на второй квартал 2024 года согласно приложению.
Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель службы                                                             А.А. Березовский

Приложение
к приказу Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от «9» апреля 2024 года № 20-нп

Нормативы средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на второй квартал 2024 года (в рублях)

	г. Ханты-Мансийск
	111 576

	г. Нижневартовск
	98 015

	г. Сургут
	117 222

	г. Нефтеюганск
	105 553

	г. Мегион
	88 627

	г. Когалым
	99 685

	г. Югорск
	87 874

	г. Радужный
	72 919

	г. Пыть-Ях
	96 222

	г. Нягань
	94 426

	г. Урай
	87 571

	г. Лангепас
	88 953

	г. Покачи
	79 779

	Советский район
	78 767

	Нижневартовский район
	83 988

	Нефтеюганский район
	97 078

	Белоярский район
	92 583

	Сургутский район
	94 923

	Кондинский район
	84 472

	Ханты-Мансийский район
	89 053

	Октябрьский район
	80 024

	Березовский район
	90 598

image1.jpg
&